

707,52 + 1.472,64 + 3.721,70

RECEBEMOS DE ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP - CNPJ 04.859.535/0001-73 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. Emissão: 31/05/2023 Dest/Rem: AACA ALBERTINA BERKENBROCK - CPF/CNPJ 22.981.904/0001-88 Total: 6.021,87

NF-e Nº 000.001.833 SÉRIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE: ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP. AV. JORGE LACERDA 84, CENTRO - 88443-000, VIDAL RAMOS - SC. FONE (47) 3356-1166. DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA. 0 - ENTRADA, 1 - SAÍDA. Nº 000.001.833, SÉRIE: 001, FOLHA: 1/3. CHAVE DE ACESSO: 4223 0504 8595 3500 0173 5500 1000 0018 3318 2048 8155. Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 342230120865130 31/05/2023 17:01:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA ECF. INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: 254336892. CNPJ: 04.859.535/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE: AACA ALBERTINA BERKENBROCK. CNPJ/CPF: 22.981.904/0001-88. DATA DA EMISSÃO: 31/05/2023. ENDEREÇO: RUA WALTER RHODE 02, VIDAL RAMOS, MUNICÍPIO. BAIRRO / DISTRITO: CENTRO. CEP: 88443-000. UF: SC. INSCRIÇÃO ESTADUAL: 88443-000. FONE / FAX: .

FATURA / DUPLICATA: 1833. VALOR ORIGINAL DA FATURA: 0,00. DESCONTO DA FATURA: 0,00. VALOR LÍQUIDO DA FATURA: 0,00.

CÁLCULO DO IMPOSTO table with columns: BASE DE CÁLC. ICMS (0,00), VALOR DO ICMS (0,00), BASE DE CÁLC. ICMS SUBST. (0,00), VALOR ICMS SUBST. (0,00), VALOR APROX. TRIBUTOS (1.318,09), VALOR TOTAL DOS PRODUTOS (6.021,91), VALOR DO FRETE (0,00), VALOR DO SEGURO (0,00), DESCONTO (0,04), OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS (0,00), VALOR DO IPI (0,00), VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL (6.021,87).

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS: 9-Sem Frete. FRETE POR CONTA: 9-Sem Frete. CÓDIGO ANTT: . PLACA DO VEÍCULO: . UF: . CNPJ/CPF: . ENDEREÇO: . MUNICÍPIO: . INSCRIÇÃO ESTADUAL: .

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS table with columns: COD. PROD., DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS, NCM / SH, CST CSOSN, CFOP, UNID., QUANT., VALOR UNIT., VALOR TOTAL, VALOR DESC., B. CÁLC. ICMS, VALOR ICMS, VALOR IPI, ALÍQUOTAS ICMS, IPI. Includes items like NATA LACTOVALE 300G POTE, PAO FRANCES, REFR. COCA-COLA ORIG 2L PET, etc.

DADOS ADICIONAIS: INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES. CLIENTE: 74-. REFERENTE CUPOM FISCAL CF 005/120307 Data: 01/04/2023, CF 008/022638 Data: 06/04/2023, CF 007/092628 Data: 08/04/2023, CF 008/022997 Data: 12/04/2023, CF 005/120916 Data: 15/04/2023, CF 008/023311 Data: 20/04/2023, CF 005/121271 Data: 22/04/2023, CF 008/023378 Data: 24/04/2023, CF 005/121408 Data: 25/04/2023, CF 005/121490 Data: 26/04/2023, CF 005/121797 Data: 29/04/2023. Val. Aprox. Tributos: R\$ Federal:660,82 Estadual:657,27 FONTE:IBPT MD5: 6878C45CB4B14FCBF840E5234C4304B7

RESERVADO AO FISCAL CONFERE COM O ORIGINAL 04/07/2023 Luana. LUANA EIFLER Controle Interno CPF- 035.827.339-04

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP

AV. JORGE LACERDA 84
CENTRO - 88443-000
VIDAL RAMOS - SC
FONE (47) 3356-1166

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.001.833
SÉRIE: 001
FOLHA: 2/3



CHAVE DE ACESSO

4223 0504 8595 3500 0173 5500 1000 0018 3318 2048 8155

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230120865130 31/05/2023 17:01:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA ECF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
254336892

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.859.535/0001-73

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Table with columns: COD. PROD., DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS, NCM / SH, CST CSOSN, CFOP, UNID., QUANT., VALOR UNIT., VALOR TOTAL, VALOR DESC., B. CÁLC. ICMS, VALOR ICMS, VALOR IPI, ALIQUOTAS ICMS IPI. Contains multiple rows of product data.

COMPRADO COM O ORIGINAL
LUANA EIFFER
Controlador de Qualidade
CPF 035.821.113

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP

AV. JORGE LACERDA 84
CENTRO - 88443-000
VIDAL RAMOS - SC
FONE (47) 3356-1166

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DANOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.001.833
SÉRIE: 001
FOLHA: 3/3



CHAVE DE ACESSO

4223 0504 8595 3500 0173 5500 1000 0018 3318 2048 8155

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230120865130 31/05/2023 17:01:27

CNPJ

04.859.535/0001-73

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
254336892

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SE	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
7896706302936	REFRESCO SUKE SUMMER 175G MORANGO	21069010	090	5.929	UN	1	3,56	3,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896011103518	BISC.MARIA PARATI 740G	19053100	090	5.929	UN	3	14,69	44,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7622300119652	FERMENTO ROYAL 250GR	21023000	090	5.929	UN	3	9,99	29,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706300246	PIMENTA PO NEILAR 40GR	09041200	090	5.929	UN	1	3,43	3,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706300246	PIMENTA PO NEILAR 40GR	73231000	090	5.929	PC	2	2,95	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891022101003	LA DE ACO BOM BRIL	73231000	090	5.929	UN	1	3,81	3,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896965702454	ESFREGAO ACO SANI-ALL C/ZUN	20029000	090	5.929	UN	6	11,99	71,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896036096673	EXTR.TOMATE ELEFANTE 850G	21039021	090	5.929	UN	4	3,52	14,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706303759	CHIMICHURRI NEILAR 30G	39234000	090	5.929	UN	1	10,70	10,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898936103017	EMB.P/FREEZER LUMAR 5KG 28CMX40CM 100UN	21039021	090	5.929	UN	2	1,85	3,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706300109	COLORIFICO NEILAR 100GR	21041011	090	5.929	UN	2	3,79	7,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000251614	CALDO GALINHA MAGGI 114G LV12 PG10	21041011	090	5.929	UN	4	5,07	20,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000251539	CALDO GALINHA MAGGI 114G	21039021	590	5.929	UN	5	16,49	82,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891132019281	TEMP.SAZON PCT 60GR CARNE	19019090	090	5.929	UN	4	1,55	6,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896202891491	DOCE CREAM.LEITE/SORO OLIVEIRA 900G	21069029	090	5.929	UN	3	1,55	4,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301113	GELATINA NEILAR 20G ABACAXI	21069029	090	5.929	UN	3	1,55	4,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301120	GELATINA NEILAR 20G MORANGO	21069029	090	5.929	UN	3	1,55	4,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301137	GELATINA NEILAR 20G LIMAO	18069000	090	5.929	UN	5	9,98	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000352175	ACHOC.NESCAU 370G ACTIV GO	15171000	090	5.929	UN	3	7,85	23,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891515901059	MARG.CLAYBOM 500G	15171000	090	5.929	UN	2	8,85	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894904271528	MARG.DELICIA 500GR C/S	21011110	090	5.929	UN	5	21,14	105,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000304808	NESCAFE TRADICAO 200GR	11081900	090	5.929	UN	10	15,75	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898115410028	POLVILHO HERCILIO 1KG	22090000	090	5.929	UN	3	2,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896383300096	VINAGRE ALCOOL HEINIG 900ML	22090000	090	5.929	UN	10	2,54	25,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891030300306	CREME LEITE MOCOCA MIST.200GR	19019090	090	5.929	UN	6	5,99	35,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896354100861	LEITE COND.MARAJAORA 395G TP	04029900	090	5.929	UN	8	7,99	63,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896223709423	OLEO SOJA VILA VELHA 900ML PET	15079011	090	5.929	UN	3	22,39	67,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896934600361	MASSA ROSANE 3KG PARAF	19021900	090	5.929	UN	2	19,95	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891910008353	ACUCAR UNIAO 5KG	17019900	090	5.929	UN	5	20,95	104,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898915343045	ARROZ MINUTINHO 5KG	10063011	090	5.929	UN	96	5,39	517,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896256601848	LEITE TIROL UHT INTEGRAL IL C/TAMPA ROSCA	04012010	090	5.929	UN	1	25,20	25,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005383	BATATA INGLESA 5KG	07019000	090	5.929	PC	1	11,47	68,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150070301	SHAMPOO SEDA 325ML BAMB/BI	33051000	090	5.929	UN	2	11,47	22,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037595	SHAMPOO SEDA 325ML CACHOS	33051000	090	5.929	UN	1	11,47	11,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150070301	SHAMPOO SEDA 325ML BAMB/BI	33051000	090	5.929	UN	5	11,47	57,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037397	SHAMPOO SEDA 325ML CERAMIDAS	33051000	090	5.929	UN	2	13,58	27,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037465	CONDIC.SEDA 325ML CACHOS DEF	33059000	090	5.929	UN	1	13,58	13,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150070295	CONDIC.SEDA 325ML BAMB/BIOT	33059000	090	5.929	UN	2	13,58	27,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037328	CONDIC.SEDA 325ML LISO PERF	33059000	090	5.929	UN	5	13,58	67,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037250	CONDIC.SEDA 325ML CERAMIDAS	33059000	090	5.929	UN	1	14,23	14,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896001016712	VASSOURA NOVICA	96039000	090	5.929	UN	4	5,03	20,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896348841763	BEB.LACTEA PIA 540GR MORANGO	22029900	090	5.929	UN	5	17,99	89,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898604320012	QUEIJO TAIOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5.929	UN	5	13,52	67,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896716312291	PRESUNTO PAMPLONA FAT 400G	16024100	090	5.929	UN	4	10,49	41,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898121320298	NATA LACTOVALE 300G POTE	04022130	090	5.929	UN	2	11,72	23,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896716301271	LINGUICA CALABRESA PAMPLONA DEF 400G	16010000	090	5.929	UN	4	10,49	41,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0031	BACON	02101200	090	5.929	KG	0,326	42,00	13,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0031	BACON	02101200	090	5.929	KG	0,262	42,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0031	BACON	02101200	090	5.929	KG	1,484	12,95	19,22	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00
0129	PAO FRANCES	19012000	090	5.929	UN	5	8,50	42,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000055	PAO AIPIM MIRIM 400G	19059010	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896086120090	REFR.MAX WILHELM 2L LIMAO	22021000	090	5.929	UN	1	14,98	14,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894900027327	REFR.COCA COLA+FANTA LAR 2L PET	22021000	090	5.929	CJ	1	14,98	14,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022522	CEBOLINHA VERDE	07051900	090	5.929	MC	1	2,80	2,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONFERE COM O ORIGINAL
04 / 07 / 2023

Luana
LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035.827.339-04

26/06/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:01:22
277502775 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AACA ALBERTI BERK PETROLA
AGENCIA: 2775-8 CONTA: 11.759-5

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	26/06/2023
NR. DOCUMENTO	552.775.000.009.929
VALOR TOTAL	6.021,87

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELIANA DALSENTER EPP

AGENCIA: 2775-8 CONTA: 9.929-5

NR. DOCUMENTO 552.775.000.011.759

=====

NR. AUTENTICACAO 3.2B9.804.A09.5EA.162

CONFERE COM O ORIGINAL
04/07/2023
Luana
LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035.827.339-04